
PRVOTŘÍDNÍ PRODUKT 
Nepřetržitě zdokonalujeme naše produkty, abychom vám 
mohli nabídnout tu nejvyšší kvalitu pro váš nový dům. 
Všechny naše produkty vynikají vysokou odolností, na-
prostou spolehlivostí a mají oprávnění nést označení CE.

ZÁRUKA 20 LET 
Náš systém je navržen tak, aby vám umožnil nalézt op-
timální řešení střechy pro váš nový dům. Kvalita našich 
produktů se odráží v záruce, kterou jsme vám schopni 
při použití našich produktů garantovat. Na naše produkty 
systému EVROklik proto poskytujeme záruku funkčnosti 
20 let. Na krytinu s povrchovou úpravou Granite Quartz 
poskytujeme prodlouženou záruku 30 let.

KVALITA A SNADNÁ MONTÁŽ
Montážní firmy z oboru výstavby znají kvalitu výrobku 
EVROklik. Obliba tohoto systému narůstá zejména díky 
nižším nákladům na montáž a celkově nižším nákla-
dům ve srovnáním s jinými typy krytin. Proto stále přibý-
vá nových, ale také rekonstruovaných domů s krytinou 
EVROklik. 

LEHKÁ A PEVNÁ
EVROklik je spolehlivá střešní krytina, která spolehlivě 
odolá dlouhodobému působení povětrnostních podmí-
nek. Přes svou robustní odolnost vyniká pro svou nízkou 
hmotnost, snadnou montáž, nenáročný provoz a estetic-
ký vzhled.

JEDNODUCHOST A KRÁSA
Krytinu EVROklik je možné provést v nejrůznějších od-
stínech a materiálovém provedení i v různých šířkách 
jednotlivých desek. Celkový vzhled vám pomohou vybrat 
naši zástupci tak, abyste se mohli těšit z dokonalého ře-
šení střechy vašeho domu.

EVROklik

 

 

www.evromat.cz

Krycí šíře č. zboží Název m2 /cena

EVROklik FeZn 0,55
285 mm 42927 EVROklik 400 Fezn tl. 0,55

m2 319,00 Kč
385 mm 42928 EVROklik 500 FeZn tl. 0,55
510 mm 42939 EVROklik 625 FeZn tl. 0,55

m2 293,00 Kč
555 mm 42947 EVROklik 670 FeZn tl. 0,55

EVROklik FeZn 625
510 mm 42940 EVROklik 625 FeZn tl. 0,5 RAL 3009

m2 343,00 Kč

42941 EVROklik 625 FeZn tl. 0,5 RAL 3011
42942 EVROklik 625 FeZn tl. 0,5 RAL 7016
42943 EVROklik 625 FeZn tl. 0,5 RAL 8004
42944 EVROklik 625 FeZn tl. 0,5 RAL 8017
42945 EVROklik 625 FeZn tl. 0,5 RAL 9005

Quartz 45623 EVROklik 625 FeZn tl. 0,5 RAL 9005 
Granite bez fólie

m2 375,00 Kč
45622 EVROklik 625 FeZn tl. 0,5 RAL 3009 

Granite bez fólie
EVROklik Al 500

385 mm 42929 EVROklik 500 Al tl. 0,6 přírodní m2 379,00 Kč
42930 EVROklik 500 Al tl. 0,6 RAL 3016

m2 415,00 Kč42931 EVROklik 500 Al tl. 0,6 RAL 7016
42932 EVROklik 500 Al tl. 0,6 RAL 8017

EVROklik Al 625
510 mm 42934 EVROklik 625 Al tl. 0,6 přírodní m2 367,00 Kč

42935 EVROklik 625 Al tl. 0,7 přírodní m2 397,00 Kč
42936 EVROklik 625 Al tl. 0,7 RAL 3016

m2 435,00 Kč42937 EVROklik 625 Al tl. 0,7 RAL 7016
42938 EVROklik 625 Al tl. 0,7 RAL 8017

EVROklik TiZn 670
555 mm EVROklik 670 TiZn tl. 0,6 přírodní m2 597,00 Kč

EVROklik 670 TiZn tl. 0,7 přírodní m2 721,00 Kč

EVROklik 670 TiZn tl. 0,7 Nova m2 859,00 Kč

Na množství menší než 50 m2 účtujeme jednorázový podlimitní 
příplatek 300 Kč.
Minimální délka šáru pro výrobu je 1 000 mm.
Maximální délka je dle přepravních možností.  
Na vyžádání možnost prostřihu falcu na okapní hranu  
(15 mm od okrajů u okapu a u hřebenáče).

G
ra

ni
te

 Q
ua

rt
z

zá
ruční doba

20

měď hliník pozink titanzinek RAL 7016 RAL 9005

RAL 9007 RAL 9010 RAL 8003 RAL 8004 RAL 8017 RAL 8019

RAL 3009 RAL 3011 RAL 5010 RAL 3016 RAL 9005 RAL 3009



Lišty MJ Kč
43884 EVROklik lišta boční FeZn rš. 285 mm, 2 m ks 271,00 Kč

43885 EVROklik lišta boční FeZn J RAL rš. 285 mm, 2 m ks 275,00 Kč

43886 EVROklik lišta boční Al přírodní rš. 285 mm, 2 m ks 301,00 Kč

43887 EVROklik lišta boční Al lakovaná rš. 285 mm, 2 m ks 309,00 Kč

43904 EVROklik lišta úžlabí FeZn rš. 830 mm, 2 m ks 487,00 Kč

43906 EVROklik lišta úžlabí FeZn J RAL rš. 830 mm, 2 m ks 491,00 Kč

43907 EVROklik lišta úžlabí Al přírodní rš. 830 mm, 2 m ks 535,00 Kč

43908 EVROklik lišta úžlabí Al lakovaná rš. 830 mm, 2 m ks 539,00 Kč

43909 EVROklik lišta závětrná FeZn rš. 305 mm, 2 m ks 259,00 Kč

43910 EVROklik lišta závětrná FeZn J RAL rš. 305 mm, ks 265,00 Kč

43911 EVROklik lišta závětrná Al přírodní rš. 305 mm, 2 m ks 289,00 Kč

43912 EVROklik lišta závětrná Al lakovaná rš. 305 mm, 2 m ks 297,00 Kč

43913 EVROklik lišta závětrná horní FeZn rš. 415 mm, 2 m ks 354,00 Kč

43914 EVROklik lišta závětrná horní FeZn J RAL rš. 415 mm, 2 m ks 361,00 Kč

43915 EVROklik lišta závětrná horní Al přírodní rš. 415 mm, 2 m ks 398,00 Kč

43916 EVROklik lišta závětrná horní Al lakovaná rš. 415 mm, 2 m ks 425,00 Kč

43921 EVROklik lišta zatahovací okapovací plech FeZn rš. 304 mm, 2 m ks 227,00 Kč

43922 EVROklik lišta zatahovací okapovací plech FeZn J RAL rš. 304 mm, 2 m ks 233,00 Kč

43923 EVROklik lišta zatahovací okapovací plech Al přírodní rš. 304 mm, 2 m ks 252,00 Kč

43924 EVROklik lišta zatahovací okapovací plech Al lakovaná rš. 304 mm, 2 m ks 255,00 Kč

43917 EVROklik hřebenáč hladký FeZn rš. 420 mm, 2 m ks 297,00 Kč

43918 EVROklik hřebenáč hladký FeZn J RAL rš. 420 mm, 2 m ks 305,00 Kč

43919 EVROklik hřebenáč hladký Al přírodní rš. 420 mm, 2 m ks 335,00 Kč

43920 EVROklik hřebenáč hladký Al lakovaná rš. 420 mm, 2 m ks 351,00 Kč

44224 EVROklik lišta hřebenová větrací FeZn 625 ks 69,00 Kč

Spojovací materiál MJ Kč
43248 KOE- vrut SF-4225 samovrtný do profilů 4,2x25mm WF-4225 (500 ks / bal.) bal. 323,00 Kč

44139 KOE- vrut SF-4265 samovrtný do profilů 4,2x65mm WF-4265 (250 ks/ bal.) bal. 323,00 Kč

Ústí nad Labem: Tovární 35, 400 01 Ústí nad Labem, Mobil: 724 555 805, E-mail: usti@evromat.cz | Obchodní zástupci v regionu: 724 555 807, 724 555 804
Rumburk: Šluknovská 178/49, 408 01 Rumburk, Mobil: 724 555 861, E-mail: rumburk@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 812
Provodov - Šonov: Provodov č. p. 107, 549 08 Provodov - Šonov, Mobil: 724 555 801, E-mail: provodov@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 803
Libice nad Cidlinou: Opolanská 486, 289 07 Libice nad Cidlinou, Mobil: 724 555 863, E-mail: libice@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 824
Louny: Říční (bývalý Masokombinát), 440 01 Louny, Mobil: 724 555 871, E-mail: louny@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 820
Libchavy: Horní Libchavy 219, 561 16 Libchavy, Mobil: 724 555 827, E-mail: libchavy@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 869
Karlovy Vary: Lesov 3, 360 01 Sadov, Mobil: 724 555 857, E-mail: kvary@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 840
Opatovice nad Labem: Ke Hřišti 409, 533 45 Opatovice nad Labem, Mobil: 724 555 862, E-mail: opatovice@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 821
Šumperk: Žerotínova 87, 787 01 Šumperk, Mobil: 724 555 816, E-mail: sumperk@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 818
Ostrava: U řeky 2043/1, 720 00 Ostrava, Mobil: 724 555 833, E-mail: ostrava@evromat.cz | Obchodní zástupci v regionu: 724 555 826, 724 555 822
Lipník nad Bečvou: Loučská 503/31, 751 31 Lipník nad Bečvou, Mobil: 724 555 889, E-mail: lipnik@evromat.cz | Obchodní zástupce v regionu: 724 555 889

POBOČKY A OBCHODNÍ ZÁSTUPCI www.evromat.cz

EVROklik


